
 

 

Zarządzenie nr 1710/OSI/05 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 12 lipca 2005 roku 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 
 Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych do występowania  

w imieniu Gminy K-Koźle  w zakresie wydatkowania środków  
z Gminnego Funduszu  Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

       
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami Dz. U. z 2002 Nr 23, poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 
984, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, Dz. U. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. z 2003 Nr 80, poz. 
717, Dz. U. Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 Nr 102, poz. 1055, Dz. U. Nr 116, poz. 
1203) �  Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Udziela się: 
 
Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych � Bogdanowi Cieślikowi 
  
pełnomocnictwa do zakupu materiału nasadzeniowego drzew i krzewów na tereny 
administrowane przez MZBK ze środków GFOŚiGW. 
 
2. Pełnomocnictwo niniejsze obejmuje jedynie zakres, o którym mowa w ust. 1 i nie 

może być przenoszone na inne osoby. 
3. Pełnomocnictwo niniejsze obowiązuje do dnia 31 grudnia 2005 r.  
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

PREZYDENT MIASTA 
KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 
 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska i Infrastruktury 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Jan Kwiczak  (-) 


